ПРОТОКОЛ заседания жюри  от  15 ноября 2020 года № 1__
по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) искусству  (МХК)

Муниципальное образование:  Приморско-Ахтарский район__________________________
Численность участников:  88_____________________________________________________
Место проведения (указать ОО):  СОШ № 1, 2, 3, 5, 8, 13, 18, 22, ГБОУ БККК
[bookmark: _GoBack]председатель жюри: Щербина Елена Викторовна_____________________________________
члены жюри: Михайлюченко Наталья Николаевна__________________________________
____________Корчагина Елена Юрьевна___________________________________________
____________Попович Анна Константиновна______________________________________
Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) __________искусству  (МХК)_____________________________(приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___________искусству (МХК)_____________________________(приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _____нет________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри___Щербина Е.В._____________________ /                                                            /
Члены жюри: _______Михайлюченко Н.Н._______________ /                                                           /
		_______Корчагина Е.Ю.__________________ /                                                           /
_______Попович А.К.____________________ /                                                           /